ПРИКАЗ

от «14» сентября 2024 г.                                                                                          № 68-од

с. Бачи-Юрт

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка
проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом МУ «Отдел образования
Курчалоевского муниципального района» от 12.09.2024 № 64-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать состав жюри школьного этапа ВсОШ (приложение 1).

2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в сроки, установленные муниципальным
органом управления образованием (приложение 2).

3. Магомадовой А.Ш., заместителя директора по учебно-воспитательной работе, назначить
ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ.

4. Щукиной М.И., ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ:

4.1. Проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о сроках
проведения школьного этапа ВсОШ.

4.2. Организовать сбор заявлений родителей (законных представителей) обучающихся,
заявивших о своем участии в олимпиаде, согласие на публикацию олимпиадных работ своих
несовершеннолетних детей, в том числе в сети Интернет.

4.3. Создать условия для проведения олимпиады:

4.3.1. назначить ответственных организаторов в аудиториях в день проведения олимпиады;

4.3.2. внести необходимые изменения в расписание учебных занятий;

4.3.3. подготовить аудитории;

МУ «Управление образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»
(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени
«№4 ЙОЛУ БIАЧИ-ЙУЬРТАРА ЙУККЪАРА ШКОЛА»

(МБЙУУ «№4 йолу БIачи-Йуьртара ЙУШ»)
Г.Д. Дугаева (Майртупская) ул., 4, с. Бачи-Юрт, Курчалоевский р-н, Чеченская Республика, 366316

 т. 8 965 952 81 15, Электронный адрес: bachi_yurtsosh4@mail.ru

4.3.4. организовать своевременное заполнение результатов школьного этапа олимпиады на
портале регионального центра обработки информации;

4.3.5. обеспечить хранение олимпиадных работ.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                         А.А. Чонкаров

С приказом ознакомлена:                                                                               Р.С. Магомадова

Приложение 1 к приказу
МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4»

от 14.09.2024 № 68-од

Состав предметного жюри школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

№ Предмет Ф. И. О. учителя Должность

1 Информатика

Пошуев Р.С. Учитель информатики

Гадукаева Б.Р. Учитель математики

Толтуева Т.Ш. Учитель математики

2 Физическая
культура

Ибрагимов М.У. Учитель физической культуры

Мумадов Ю.М. Учитель физической культуры

3 Русский язык

Магомадова А.Ш. Учитель русского языка и
литературы

Магомадова Р.С. Учитель русского языка и
литературы

Дебирова Т.У-П. Учитель русского языка и
литературы

Межидова Ж.С. Учитель русского языка и
литературы

4 Литература

Магомадова А.Ш. Учитель русского языка и
литературы

Магомадова Р.С. Учитель русского языка и
литературы

Дебирова Т.У-П. Учитель русского языка и
литературы

Межидова Ж.С. Учитель русского языка и
литературы

6 История

Маилов А.М. Учитель истории,
обществознания

Сулейманова С.Д. Учитель истории,
обществознания

Салманиева А.З. Учитель истории,
обществознания

7 Обществознание

Маилов А.М. Учитель истории,
обществознания

Сулейманова С.Д. Учитель истории,
обществознания

Салманиева А.З. Учитель истории,
обществознания

9 Математика Толтуева Т.Ш. Учитель математики,
информатики

Дениев А.Б. Учитель информатики

Гадукаева Б.С. Учитель математики

10 Физика

Решедова Л.А. Учитель физики

Толтуева Т.Ш. Учитель математики,
информатики

Гадукаева Б.Р. Учитель математики

11 Химия

Каидова Т.А. Учитель химии

Тайсумова Е.А. Учитель биологии

Абкарова Э.У. Учитель биологии

12 География

Тайсумова Е.А. Учитель географии

Абкарова Э.У. Учитель биологии

Каидова Т.А. Учитель химии

13 Английский язык

Эдилсултанов А.Д. Учитель английского языка

Бакруева А.М. Учитель английского языка

Саиева З.Р. Учитель английского языка

14 Чеченский язык

Лорсанова А.И. Учитель чеченского языка

Хизриева М.Х. Учитель чеченского языка

Салманиева М.И. Учитель чеченского языка

15 Чеченская
литература

Лорсанова А.И. Учитель чеченской литературы

Хизриева М.Х. Учитель чеченской литературы

Салманиева М.И. Учитель чеченской литературы

16 Труд (технология

Цициев Х.Л. Учитель технологии

Хадаева Э.М. Учитель технологии

Пошуев Р.С. Учитель информатики

17 ОБЗР

Абкаров У.Н. Учитель ОБЗР

Маилов А.М. Учитель обществознания

Сулейманова С.Д. Учитель истории

Приложение 2 к приказу
МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4»

от 14.09.2024 № 68-од

Сроки проведения
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Первый этап (школьный):

№ Предмет Дата Класс
1. Литература 18 сентября 5,6,7,8,9,10,11
2. Русский язык 19 сентября 4,5,6,7,8,9,10,11
3. Обществознание 20 сентября 7,8,9,10,11
4. История 21 сентября 5,6,7,8,9,10,11
5. Право 22 сентября 9,10,11
6. Экономика 25 сентября 9,10,11
7. Английский язык 27, 28 сентября 5,6,7,8,9,10,11
8. Французский язык 29 сентября 7,8,9,10,11
9. Немецкий язык 2 октября 7,8,9,10,11
10. Экология 4 октября 9,10,11
11. География 6 октября 5,6,7,8,9,10,11
12. Искусство (МХК) 9 октября 9,10,11
13. Физическая культура 11, 12 октября 5,6,7,8,9,10,11
14. Чеченский язык 13 октября 5,6,7,8,9,10,11
15. Чеченская литература 16 октября 5,6,7,8,9,10,11
16. Основы безопасности и защиты родины 19, 20 октября 7,8,9,10,11
17. Труд (технология) 25, 26 октября 7,8,9,10,11

		2025-02-04T21:45:23+0300
	Чонкаров Абдулвахид Андиевич